
Zarządzenie nr 98 /XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wnoszenia i zwrotu opłaty 

za przeprowadzenie rekrutacji na I rok studiów 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U.2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie wnoszenia i zwrotu opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na I rok studiów 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 41/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 27 lutego 2024 r., wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nie jest pobierana, gdy po pierwszym naborze kandydat otrzymał status Nieprzyjęty ze 

względu na niewystarczającą liczbę punktów i w kolejnym naborze: 

a) aplikował na ten sam kierunek w formie stacjonarnej albo w formie niestacjonarnej; 

b) aplikował na ten sam kierunek jednocześnie w formie stacjonarnej i formie 

niestacjonarnej, z zastrzeżeniem, że opłata rekrutacyjna jest pobierana za formę 

kierunku wybraną w systemie IRK jako drugą.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
Rektor 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
JS 


